
Josef Kedroníček (carnage.cz) 23.07.24 2:32:47

pc.sat.servis@email.cz
773485883

SYNOLOGY HD6500 HIGH DENSITY

Cena celkem: 478 954 Kč
 (bez DPH: 395 830 Kč)
Běžná cena: 526 849 Kč
Ušetříte: 47 895 Kč
Kód zboží: NASSYN1159
Part No.: HD6500
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Synology HD6500 High Density

Synology HD6500 je řešení úložiště dat s vysokou hustotou pro rozsáhlé aplikace. Kapacitu tohoto rackového serveru
4U s 60 přihrádkami lze snadno rozšířit až na 300 disků. Díky podpoře možností rychlého připojení k síti a vestavěným
nástrojům pro zajištění vysoké dostupnosti jej lze použít jako teplé i studené úložiště. Díky nativnímu softwaru pro ochranu
dat určenému pro počítače, servery a virtuální počítače se jedná o výkonný centralizovaný zálohovací server.

Spolehlivé a škálovatelné řešení hromadného úložiště
Zařízení HD6500 nabízí nejen rozsáhlou kapacitu, ale také rozsáhlé možnosti rozšíření a jedná se proto o dokonalé řešení pro
organizace, které chtějí konsolidovat úložiště teplých i studených dat do jediné, vysoce spolehlivé platformy s rozsáhlými
funkcemi.

Řešení s vysokým výkonem - Využívá dva 10jádrové procesory Intel Xeon Silver a až 512 GB paměti DDR4 ECC
RDIMM.
Univerzální server úložiště - Vynikající řešení pro zálohování kompletního systému, postprodukci videa a rozsáhlá
nasazení sledování.
Snadné rozšíření kapacity - Možnost snadného přidání až 4 rozšiřovacích jednotek Rx6022sas, tzn. využití až 300
přihrádek.
Flexibilní možnosti připojení k síti - Rozšíření možností připojení na 10/25 GbE SFP+/SFP28 nebo přidání portů Fibre
Channel prostřednictvím 4 slotů PCIe.
Nativní řešení zálohování - Spolehlivá ochrana počítačů, serverů, virtuálních počítačů a aplikací SaaS pomocí sady
Active Backup Suite.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: 2x Intel Xeon Silver 4210R



Systémová paměť: 64 GB (2x 32 GB) DDR4 ECC RDIMM
Počet pozic pro disky: 60x SAS HDD (3,5") nebo SATA SSD (2,5")
LAN rozhraní: 2x RJ-45 10 GbE, 2x RJ-45 GbE
Porty: 2x PCIe 3.0 x8, 2x PCIe 3.0 x16, 1x RJ-45 pro správu (management), 1x sériový port (COM), 2x USB 3.0, 2x
rozšiřovací port
Hmotnost: 37,9 kg


